
AYUNTAMIENTO DE CASTRO URDIALES

Apertura del período de cobro de los recibos correspon-
dientes al cuarto trimestre de 2007 en concepto de Tasa por
Recogida Domiciliaria de Basura en las Juntas Vecinales.

En cumplimiento de lo establecido en el artículo 24 del
Reglamento General de Recaudación (R.D. 939/2005), se
pone en conocimiento de los clientes del Servicio, que con
fecha 7 de abril de 2008 y hasta 9 de junio de 2008 se ponen
al cobro en período voluntario los recibos correspondientes
al 4º trimestre de 2007 en concepto de Tasa por Recogida
Domiciliaria de Basura en las Juntas Vecinales.

Los pagos se realizarán mediante domiciliación banca-
ria, o en dinero efectivo en las oficinas de Caja Cantabria.

–Dirección: Cualquier oficina de Caja Cantabria.
–Horario: De Lunes a viernes de ocho treinta a catorce

horas.
Se advierte que, transcurrido el plazo de ingreso señalado

anteriormente, las deudas serán exigidas por procedimiento
de apremio y devengarán el recargo de apremio, intereres de
demora y, en su caso, las costas que se produzcan.

Castro Urdiales, 13 de marzo de 2008.–El alcalde,
Fernando Muguruza Galán.
08/3873

AYUNTAMIENTO DE NOJA

Notificación de resolución de desestimación de solicitud
de aplazamiento/fraccionamiento de IIVTNU 2006.

Habiendo resultado imposible la notificación, se publica
en el presente edicto para que sirva como tal a don
Fernando Prada Gándara, del acuerdo adoptado por
Decreto de Alcaldía de fecha 18 de febrero de 2008, sobre
la desestimación de la solicitud de fraccionamiento de
deuda:

DECRETO DE ALCALDÍA

ANTECEDENTES

Visto el informe que, con fecha 18 de febrero de 2008
ha sido presentado por la Intervención a esta Alcaldía.

RESUELVO

Primero.- Desestimar la solicitud de aplazamiento/fraccio-
namiento de IIVTNU 2006, presentada por don Fernándo
Prada Gándara con fecha 15 de febrero de 2008 (RE 0630),
motivando tal resolución en que expediente se encuentra en
situación de embargo de salarios y según el artículo 49 del
Real Decreto 939/2005, de 29 de julio, por el que se aprue-
ba el Reglamento General de Recaudación, se denegará la
solicitud de aplazamiento/fraccionamiento cuando sea posi-
ble realizar el embargo de dichos bienes o derechos con
arreglo a lo dispuesto en los artículos 75 a 93 de normas
sobre embargos.

Segundo.- Ordenar la notificación del presente acuerdo
al interesado a los efectos oportunos.

Contra esta Resolución, que pone fin a la vía adminis-
trativa, de conformidad con lo prevenido en el artículo 52.1
de la Ley 7/1985 de 2 de abril, reguladora de las Bases
del Régimen Local podrá interponer potestativamente,
recurso de reposición ante el órgano que dictó el mismo,
en el plazo de 1 mes contado desde el día siguiente a
aquel en  que tenga lugar la presente notificación, o bien
recurso contencioso administrativo ante el Juzgado de lo
Contencioso-Administrativo de Santander en el plazo de
dos meses contados desde el día siguiente al de la recep-
ción de la presente notificación, conforme a lo dispuesto
en el artículo 46 de la Ley reguladora de la Jurisdicción
Contenciosa- Administrativa; y contra el acto o acuerdo
que resuelva el recurso de reposición podrá interponerse
igualmente recurso contencioso-administrativo ante el
órgano jurisdiccional competente, en el plazo de dos
meses contados desde el día siguiente a aquel en que se
notifique la resolución  expresa del recurso de reposición.
Si no hubiere resuelto expresamente dicho recurso, será
de aplicación el régimen de actos presuntos a tal efecto
regulado en el artículo 46 de la LJCA.

Todo ello sin perjuicio de que pueda ejercitar cualquier
otro recurso que estime procedente.

Noja, 17 de marzo de 2008.–El alcalde-presidente,
Jesús Díaz Gómez.
08/3825

AYUNTAMIENTO DE TORRELAVEGA

Notificación de incoación de expedientes sancionadores
en materia de Tráfico, Circulación de Vehículos a Motor y
Seguridad Vial.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 59.4 y 59.5
de la Ley 30/92 de Régimen Jurídico de las
Administraciones Públicas y del Procedimiento Admi-
nistrativo Común y, habiendo sido intentada la notificación
individual, sin que haya resultado posible practicarla, se
hace público lo siguiente: Se ha formulado contra los con-
ductores de los vehículos cuyas matrículas figuran a conti-
nuación, la denuncia que igualmente se expresa, por cuyo
motivo y de conformidad con los articulos 3.1 y 10.1 del R.D.
320/1994 de 25 de febrero por el que se aprueba el
Reglamento de Procedimiento Sancionador en materia de
Tráfico, Circulación de Vehículos a Motor y Seguridad Vial, la
alcaldesa ha ordenado la incoacción de los correspondien-
tes expedientes sancionadores, cuya instrucción correspon-
de al Negociado de Gestión de Multas de Tráfico.En caso de
no haber sido usted el conductor del vehículo está obligado
a la identificación de la persona que lo conducía, proporcio-
nando en el plazo de diez dias hábiles al Negociado de
Gestión de Multas, nombre, apellidos, DNI y domicilio com-
pleto del citado conductor, advirtiéndole que la omisión de
cualquiera de los datos requeridos impedirá la completa y
correcta identificación del mismo, incurriendo, caso de
incumplimiento, en la responsabilidad prevista en el artículo
72.3 del R.D.339/1990, por el que se aprobó el texto refundi-
do de la Ley sobre Tráfico, Circulación de Vehículos a Motor
y Seguridad Vial, modificada por la Ley 19/2001, de 19 de
diciembre, como autor de falta grave, sancionada con multa
de 301,00 euros.

En los mismos términos responderá el titular del vehículo
cuando no sea posible notificar la denuncia al conductor que
aquel identifique, por causa imputable a dicho titular. Si con
fecha anterior a la denuncia se hubiese producido cambio
en la titularidad del vehículo, deberá comunicar en el mismo
plazo y forma esta circunstancia, aportando documento jus-
tificativo expedido por la Jefatura Provincial de Tráfico. Caso
de disconformidad con el contenido de la denuncia, podrá
formular por escrito las alegaciones que estime conveniente
a su defensa, con aportación o proposición de las pruebas
que considere oportunas, dentro de los quince dias hábiles a
contar desde el siguiente al de la presente publicación con-
signando, número de expediente, fecha de denuncia y matri-
cula del vehículo, de conformidad con el artículo 12.1 del
R.D.320/94 citado. En el supuesto de no efectuar alegacio-
nes dentro del plazo legalmente previsto, el contenido de la
presente publicación servirá de propuesta de resolución, de
acuerdo con lo establecido en el artículo 13.2 del R.D.
320/1994. El plazo establecido para dictar resolución san-
cionadora en los expedientes incluidos en este edicto, una
vez deducido el tiempo en que dicho plazo pudiese estar
suspendido por alguno de los motivos legalmente previstos
es de un año, contado a partir de la fecha de incoación del
expediente.

FORMA DE PAGO: En la Tesorería del Ayuntamiento de
Torrelavega sita en Boulevard Demetrio Herrero número 4.
El importe de la multa podrá hacerse efectivo con una
reducción del 30% sobre la cuantía correspondiente, en
tanto no haya sido dictada resolución del expediente san-
cionador y ello llevará consigo la terminación del procedi-
miento, una vez concluido el trámite de alegaciones sin
que el denunciado las haya formulado.

HORARIO DE ATENCION AL PÚBLICO:Tanto en la Tesorería del
Ayuntamiento como en el propio Negociado de Multas el
horario será de ocho treinta a catorce horas de lunes a vier-
nes.

BOC - Número 64 Miércoles, 2 de abril de 2008 Página 4187



Página 4188 Miércoles, 2 de abril de 2008 BOC - Número 64

EXPED MATRIC. FECHA-INFRAC CODIGO DE INFRACCION AGENTE IMPORTE

D.N.I. CONTRIBUYENTE DOMICILIO FISCAL MUNICIPIO FISCAL

20070000007826   -004527-DRC 07/11/2007 11:15:00 53 2 1 5 L NO RESPETAR UNA 0033 48,08
003339897 CAPARROS*FERNANDEZ,FRANCISCO CL ANGOSTA DEL CARMEN,   4 06 MALAGA

20070000007921 M -008247-SV 28/11/2007 13:47:00 39 2 2 1 G ESTACIONAR EN 0093 92,00
051080089 BUIZA*MEDINA,ALEJANDRO CL NUÑEZ DE BALBOA,   39 MADRID

20080000000146   -000471-CJH 10/12/2007 12:28:00 23 2 1A 1 G NO RESPETAR PRIORI. 0052 90,15
013920949 BUENO*FERNANDEZ,BEGOÑA CL EBRO, 14 01 SANTANDER

20080000000572   -001230-CVS 19/12/2007 12:25:00 39 2 1-C 9 G EST. CARGA Y 0114 92,00
010552044 PALACIO*GARCIA,JOSE LUIS CL RIO NARCEA,   28 02 A OVIEDO

20080000000604   -002009-DTV 20/12/2007 11:36:00 39 2 1-C 9 G EST. CARGA Y 0109 92,00
013860876 CACHO*SOLLET,JUAN JOSE CL RUIZ TAGLE, 5 01 DR TORRELAVEGA

20080000000636   -002718-FRN 21/12/2007 12:10:00 39 2 1-C 9 G EST. CARGA Y 0091 92,00
013094799 ALONSO*MINON AGUT,EUGENIO CL GRAL. SANZ PASTOR,  6 BURGOS

20080000000726 M -003808-XK 27/12/2007 11:30:00 39 2 1-C 9 G EST. CARGA Y 0043 94,76
013901511 GUTIERREZ*MARTINEZ,JOSE ANTONIO CL NIZA,   10 Esc IZ 07 A MOSTOLES

20080000000783   -005260-FSY 31/12/2007 13:25:00 39 2 1C A L ESTAC. PARTE VIA 0045 92,00
013779197 HERNANDEZ*MARTINEZ-ESPARZA,ANA UR LAS ANJANAS,  9 CORRALES DE BUELNA

20080000000857   -007462-DXP 16/11/2007 10:40:00 39 2 1-C 9 G EST. CARGA Y 0107 94,76
020189332 SANCHEZ*GOMEZ,EMILIO CL H. ALCALDE DEL RIO, 8 TORRELAVEGA

20080000000891   -008472-DWH 22/11/2007 11:10:00 53 2 1 L NO RESP PROH GIRAR 0077 48,08
025913380 MARTINEZ*REY DEL,ANTONIO CL LOS VACEOS, 7 01 H PALENCIA

20080000000919 B -001103-NF 28/11/2007 19:40:00 39 2 2 3 L EST. ENCIMA ACERA O 0033 60,10
072139269 RUIZ*PARDO,PEDRO JESUS BO SOPENILLA,  38A SAN FELICES DE BUELNA

20080000000930   -007761-FPK 30/11/2007 9:10:00 39 2 1-C 9 G EST. CARGA Y 0104 94,76
013914195 PEREZ*GONZALEZ,ROMAN CL JOSE M. PEREDA, 87 Esc IZ 06 F TORRELAVEGA

20080000001010   -007761-FPK 02/01/2008 4:50:00 39 2 1C 1 G RESERVADO 0114 94,76
013914195 PEREZ*GONZALEZ,ROMAN CL JOSE M. PEREDA, 87 Esc IZ 06 F TORRELAVEGA

20080000001026   -001786-DZS 02/01/2008 18:20:00 30 2 G EFECTUAR UN CAMBIO 0045 99,04
072140387 ROBLEDO*GARRIDO,MARTA AV ITALIA,  14 04 C SALAMANCA

20080000001052   -009707-FXB 03/01/2008 19:15:00 39 2 2 4 G ESTACIONAR EN 0034 61,90
013900222 PEREZ*CABALLERO,VICENTE CL CAMINO DONACION, 38 VILLARREAL/VILA-REAL

20080000001090   -002457-BXW 23/12/2007 19:00:00 39 2 1C 1 G RESERVADO 0034 94,76
040961438 PERULERO*MARTIN,SEVERIANO CL ISLA DE AROSA,  45 02 G MADRID

20080000001123 S -009384-W 04/01/2008 23:40:00 39 2 2 3 L EST. ENCIMA ACERA O 0045 61,90
013938160 GOMEZ*MANSO,PEDRO LUIS AV ESPAÑA,  6 03 G CORRALES DE BUELNA

20080000001128 S -005926-W 04/01/2008 20:45:00 39 2 1 C G EST. DELANTE VADO 0034 94,76
013935656 MENENDEZ*GARCIA,JAVIER ANGEL BO RUMOROSO-S PEDR, W 7 POLANCO

20080000001153   -005572-BND 24/12/2007 16:55:00 39 2 2 1 G ESTACIONAR EN 0079 94,76
X3657478 SHAHZAD,ALI GUJAR CL ROIG, 3 03 02 BARCELONA

20080000001184 M -001763-NG 06/01/2008 15:55:00 30 2 G EFECTUAR UN CAMBIO 0115 99,04
013912397 GALLET*SAIZ,JORGE ALFONSO BO TARRIBA,  132 SAN FELICES DE BUELNA

20080000001210 M -006540-ZM 07/01/2008 12:05:00 38 2 3 5 G EST.OBSTAC.GRAV.CIR 0084 94,76
013923097 VAL*SAMPEDRO,JUAN CARLOS CL VALDESANGIL, 61 02 B MADRID

20080000001256   -009476-DSZ 08/01/2008 10:45:00 11 2 2 G COND,.CON CASCOS, 0110 92,00
005228471 CUERVO*DEHESA,ANTONIO CL MARTINEZ IZQUIERDO, 53 MADRID

20080000001257   -003096-DSF 08/01/2008 12:10:00 53 2 1 3 G SEMAFORO EN ROJO 0110 150,00
X3736671E LENOV*LENKO,DANKOV CL TOMAS AGUILO FORTEZA, 14 PALMA DE MALLORCA

20080000001290   -003250-BHW 09/01/2008 10:30:00 38 2 3 5 G EST.OBSTAC.GRAV.CIR 0104 94,76
A2888339 PANCOTA S.A. CL LIBERTAD,   10 SAN FERNANDO DE

20080000001307   -004629-DKY 26/12/2007 20:40:00 39 2 2 2 L ESTAC. LUGAR PROHI. 0115 60,10
013746295 ESTAL DEL*BRIZUELA,JUAN IGNACIO CL CASTILLA,   73 07 D SANTANDER

20080000001315   -001609-DYK 27/12/2007 20:25:00 39 2 2 3 L EST. ENCIMA ACERA O 0115 61,90
013889619 GUTIERREZ*CIANCA,JOSE ANTONIO BO CERRAZO-EL VALLE, 60 REOCIN

20080000001340   -005832-DPF 10/01/2008 10:52:00 39 2 1-C 9 G EST. CARGA Y 0076 94,76
072136429 GARCIA*ALVAREZ,MANUEL FERNANDO UR LA BRAÑONA, 21 CABEZON DE LA SAL

20080000001342   -000801-BZJ 10/01/2008 12:17:00 39 2 1C A L ESTAC. PARTE VIA 0076 94,76
051933124 GOMEZ*GUTIERREZ,GEMA BEGOÑA CL CAMPO DE LA PALOMA,   80 MADRID

20080000001440   -009759-CCV 31/12/2007 9:02:00 39 2 1-C 9 G EST. CARGA Y 0109 94,76
013884268 PILA*ALVAREZ,LUIS FERNANDO CL JULIAN URBINA, 3 06 A TORRELAVEGA

20080000001482 S -001220-Y 25/01/2008 18:15:00 47 2 1 G NO UTILIZAR LA 0108 154,50
013899161 GUTIERREZ*FERNANDEZ,OBDULIA DS MOGRO-DISEMINADO, 335 Urb. MIENGO

20080000001496   -006446-CFD 05/01/2008 1:00:00 38 2 3 5 G EST.OBSTAC.GRAV.CIR 0071 94,76
013914451 GUTIERREZ*GARCIA,FRANCISCO JAVI AV FERNANDO ARCE,  33 03 B TORRELAVEGA

20080000001497   -002161-FFF 05/01/2008 11:00:00 39 2 1-C 9 G EST. CARGA Y 0099 94,76
013723500 HERMOSA*MARTINEZ,PABLO CL CADIZ,   18 05 D SANTANDER

20080000001500   -007425-CKD 11/01/2008 15:40:00 39 2 1-C A G ESTACIONAR EN PASO 0095 94,76

013912785 GARCIA*FERNANDEZ,ASCENSION CL MATA LINARES, 16 SAN VICENTE DE LA

20080000001505 BI-002967-AX 11/01/2008 10:30:00 39 2 2 1 G ESTACIONAR EN 0103 94,76
010541027 ALVAREZ*FERNANDEZ,EDUARDO CL 2 DE MAYO,    4 03 C CORRALES DE BUELNA

20080000001506   -001047-BHR 07/01/2008 21:50:00 39 2 2 3 L EST. ENCIMA ACERA O 0117 61,90
072096377 GUTIERREZ*CORTAVITARTE,INMACULAD CL RIO MERON,  1 03 A SAN VICENTE DE LA

20080000001514   -009696-BVC 11/01/2008 20:55:00 39 2 2 4 G ESTACIONAR EN 0112 61,90
013755808 PEREZ*DIEGO,JOSE CL HEROES ARMADA,    1 03 D SANTANDER

20080000001517   -004752-FGF 11/01/2008 20:53:00 39 2 2 4 G ESTACIONAR EN 0112 61,90
013933410 COLLANTES*GONZALEZ,GERMAN CL RAIMUNDO C. ARTECHE,  2 06 TORRELAVEGA

20080000001518   -005094-BHW 11/01/2008 19:50:00 39 2 1C A L ESTAC. PARTE VIA 0112 94,76
014578942 URIARTE*FULLAONDO,ANGEL CL ANTONIO GAZTAÑETA, 1 12 C BILBAO

20080000001521   -003506-DDT 11/01/2008 17:00:00 39 2 2 1 G ESTACIONAR EN 0045 94,76
005424666 QUEVEDO*CALDERON,ANA PU SAN VICENTE DE TORANZO, CORVERA DE TORANZO

20080000001524 S -003066-AN 11/01/2008 20:55:00 39 2 2 4 G ESTACIONAR EN 0045 61,90
013912483 CAYON*VICARIO,FRANCISCO JAVIER GR GENERALISIMO FRANCO, 6 CARTES

20080000001526   -003160-BDW 11/01/2008 19:55:00 39 2 1C A L ESTAC. PARTE VIA 0045 94,76
013902355 COTERILLO*CEBALLOS,M CRUZ PZ OBISPO EGUINO Y TRECU, 3 SANTANDER

20080000001528   -008504-FRW 11/01/2008 21:20:00 39 2 1C A L ESTAC. PARTE VIA 0045 94,76
072076536 ALVAREZ*DIAZ,JOSE ANGEL UR LOS ALISIOS-MOGRO, 9 MIENGO

20080000001535 S -005344-AM 11/01/2008 23:27:00 39 2 2 1 G ESTACIONAR EN 0110 94,76
013901918 HUELGA*RUMOROSO,JOSE LUIS BO LAS VIÑAS-REQUEJADA H, 5 POLANCO

20080000001537   -007731-CFY 11/01/2008 13:00:00 39 2 1C A L ESTAC. PARTE VIA 0074 94,76
013913487 SAN JUAN*RESINES,CARMEN CL PADRE DAMIAN,   37 01 IZ TORRELAVEGA

20080000001544   -002043-CRW 12/01/2008 16:25:00 39 2 1C 1 G RESERVADO 0052 94,76
013743704 GIL*PEREZ,FRANCISCO J. BO SERNA, 16 ARENAS DE IGUÑA

20080000001545   -007441-CGG 12/01/2008 19:20:00 38 2 3 5 G EST.OBSTAC.GRAV.CIR 0045 94,76
032440891 COSTOYA*BERMUDEZ,JOSE RAMON PU VIERNOLES, 13 BJ TORRELAVEGA

20080000001549 S -004439-AH 12/01/2008 0:35:00 39 2 1C 1 G RESERVADO 0110 94,76
013756747 ROLDAN*SANCHEZ,ALBERTO CL GERARDO DIEGO, 14 04 A SANTANDER

20080000001552   -000085-BTP 12/01/2008 22:56:00 39 2 2 4 G ESTACIONAR EN 0110 61,90
011705875 BENITO*BENITO,BERNARDO CL SAN ROQUE,   27 CARTES

20080000001555   -001984-CTD 12/01/2008 23:00:00 39 2 2 4 G ESTACIONAR EN 0110 61,90
013646456 REVUELTA*MARTINEZ,ABILIO PU MIJAROJOS, 15 CARTES

20080000001559   -008946-FHN 12/01/2008 9:35:00 39 2 1-C A G ESTACIONAR EN PASO 0034 94,76
072154110 COTACACHI*CABASCANGO,JOSE CL RIO SAJA, 1 04 A TORRELAVEGA

20080000001562   -009496-FKW 13/01/2008 16:40:00 39 2 1 C G EST. DELANTE VADO 0064 94,76
X6855735X JINSONG,ZHANG CL SAN LUIS,   12 03 IZ SANTANDER

20080000001572 S -003418-AJ 13/01/2008 0:10:00 39 2 2 3 L EST. ENCIMA ACERA O 0101 61,90
013752295 MANTECON*ESCALANTE,MARIA PILAR BO SARON,  LA ESTACION SANTA MARIA DE CAYON

20080000001573   -001502-DLV 13/01/2008 13:10:00 39 2 2 3 L EST. ENCIMA ACERA O 0078 61,90
072143203 COBO*ORTIZ,ALVARO DS PUENTE S MIGUEL, 184 02 B REOCIN

20080000001577   -006140-DKJ 13/01/2008 13:25:00 39 2 2 3 L EST. ENCIMA ACERA O 0115 61,90
G3950311 HERMANOS GARCIA ARRIBAS SC CL VALLE DE CABUERNIGA, 4 BJ TORRELAVEGA

20080000001579 S -001336-T 13/01/2008 12:50:00 47 2 1 G NO UTILIZAR LA 0115 154,50
072142377 PARAMA*MOREJON,SANTIAGO AV BESAYA, 34 03 D TORRELAVEGA

20080000001587   -000681-DNJ 14/01/2008 11:12:00 39 2 1-C 9 G EST. CARGA Y 0073 94,76
013918588 PANDO*SOLIS,GUSTAVO CH PRIETO LAVIN, 17 01 SANTANDER

20080000001599   -005520-BHW 14/01/2008 13:30:00 38 2 3 5 G EST.OBSTAC.GRAV.CIR 0115 94,76
013746788 ECHEVARRIA*VENERO,CARLOTA UR MOGRO-PUERTO DEL PAS II, MIENGO

20080000001609   -000030-DZH 15/01/2008 9:48:00 39 2 1C A L ESTAC. PARTE VIA 0077 94,76
F3902689 PANIFICADORA CANTABRA S.COOP. CL JOAQUIN CAYON,   25 TORRELAVEGA

20080000001610 BI-009795-BP 15/01/2008 8:20:00 39 2 1 C G EST. DELANTE VADO 0077 94,76
070566330 LOPEZ DE COCA*URDA,CANDIDO BO BALTEZANA,  119 CASTRO-URDIALES

20080000001614   -001609-DYK 15/01/2008 19:05:00 39 2 2 3 L EST. ENCIMA ACERA O 0090 61,90
013889619 GUTIERREZ*CIANCA,JOSE ANTONIO BO CERRAZO-EL VALLE, 60 REOCIN

20080000001622 Z -009450-BF 15/01/2008 9:36:00 39 2 1-C 9 G EST. CARGA Y 0111 94,76
013885620 IGLESIAS*ARRIOLA,FLORENTINO CL ALONSO ASTULEZ, 4 02 IZ TORRELAVEGA

20080000001623 ZA-000546-L 15/01/2008 12:15:00 39 2 1-C 9 G EST. CARGA Y 0111 94,76
012761989 ORTEGA*ENCINAS,MARIA DE LOS REYES CL EL PAJAR,    3 VILLALOBON

20080000001626   -007782-DXG 27/01/2008 18:55:00 39 2 1C A L ESTAC. PARTE VIA 0099 94,76
028722184 TIRADO*BALLESTEROS,JUAN ANTONIO DS ESCOBEDO-ARGOME VILLAFUFRE

20080000001627   -006943-FMF 27/01/2008 16:00:00 39 2 2 3 L EST. ENCIMA ACERA O 0099 61,90
X6045445X DIMA*GEORGE,JAN BO MEDIAVIA,  10 SAN FELICES DE BUELNA

20080000001628 S -002742-AF 17/01/2008 20:05:00 39 2 2 1 G ESTACIONAR EN 0099 94,76
013928380 RAMOS*OBREGON,JOSE ANTONIO BO OREÑA-BARCENA,  272 ALFOZ DE LLOREDO

20080000001630 S -000638-AK 17/01/2008 11:30:00 39 2 1C A L ESTAC. PARTE VIA 0084 94,76
013919438 BARCENA*SOMONTE,M. ISABEL PU TANOS, 286 BJ TORRELAVEGA

20080000001633 O -005340-CG 17/01/2008 11:37:00 39 2 2 4 G ESTACIONAR EN 0102 61,90
010877409 FERNANDEZ*CARRASCO,NURIA CL MANSO,  12 1A GIJON

20080000001635   -007083-BHM 18/01/2008 7:35:00 53 2 1 3 G SEMAFORO EN ROJO 0110 154,50
028312623 PRIETO*MORUNO,JOSE MANUEL CL PRUEBA CAÑONES, 13 ALCALA DE GUADAIRA

20080000001648   -000115-FHX 18/01/2008 11:45:00 39 2 2 4 G ESTACIONAR EN 0084 61,90
B4560231 PLANET EXCLUSIVE CAR S.L. CR CR A 42,    Km 57 OLIAS DEL REY

20080000001652   -005360-BHW 18/01/2008 3:00:00 39 2 1-C A G ESTACIONAR EN PASO 0115 94,76
013899019 MARTINEZ*CRESPO,M PILAR BO LA IGLESIA-SIERRA ELSA, 8 CARTES

20080000001654   -003853-CKP 18/01/2008 15:20:00 39 2 1-C A G ESTACIONAR EN PASO 0080 94,76
013943133 SALAN*RODRIGUEZ,JOSE MARIA CN BARR-SANTO DOMINGO, 37 03 TORRELAVEGA

20080000001656 S -009227-AH 19/01/2008 19:35:00 39 2 1C 1 G RESERVADO 0118 94,76
G3938628 RAUL ARBILDUA S.C. PZ VIARES, 11A SUANCES

20080000001657   -003019-FHG 19/01/2008 11:10:00 39 2 1-C 9 G EST. CARGA Y 0076 94,76
013942343 ABASCAL*GONZALEZ,ROBERTO DS CASAR-DISEMINADO, 122 EL CABEZON DE LA SAL

20080000001658   -008067-DDP 19/01/2008 12:20:00 39 2 1-C 9 G EST. CARGA Y 0076 94,76
013868783 GONZALEZ*RUIZ,M PAZ DS MAR, EL CAMPON S 8 POLANCO

20080000001659 S -009631-AM 19/01/2008 23:00:00 39 2 2 4 G ESTACIONAR EN 0033 61,90
013927654 COBO*SAN EMETERIO,MARIA ROSA UR LA SOLOBA - PUENTE SAN REOCIN

20080000001662   -006394-DNP 19/01/2008 14:37:00 39 2 1-C A G ESTACIONAR EN PASO 0084 94,76
072139777 FERNANDEZ*VAL DEL,JOSE RAMON CL SAN JORGE,  1 CORRALES DE BUELNA

20080000001666   -008152-CDP 19/01/2008 20:20:00 39 2 1C A L ESTAC. PARTE VIA 0084 94,76
013941484 PASCUAL*SANTAOLALLA,RICARDO PU SIERRAPANDO,  488 03 DR TORRELAVEGA

20080000001672   -002224-BFZ 19/01/2008 13:30:00 39 2 2 3 L EST. ENCIMA ACERA O 0045 61,90
072100332 GUTIERREZ*RUIZ,JOAQUIN BO SOPENILLA,  41 SAN FELICES DE BUELNA

20080000001676   -001832-FSR 19/01/2008 8:45:00 39 2 2 4 G ESTACIONAR EN 0072 61,90
013669766 CAMPUZANO*PEÑA,MARCELINO CL SAN LUIS,   26 SANTANDER

20080000001677   -001199-CWB 19/01/2008 10:00:00 39 2 2 4 G ESTACIONAR EN 0072 61,90
009752427 LLORENTE*LLORENTE,TOMAS AV EDUARDO GARCIA,   29 02 SANTANDER

20080000001678   -007267-FVR 19/01/2008 11:10:00 39 2 2 3 L EST. ENCIMA ACERA O 0072 61,90
009331203 ABAD*GUERRA,MARIA SONIA CL CEBALLOS,   33 04 SUANCES

20080000001685   -006759-CNB 12/01/2008 22:50:00 39 2 2 4 G ESTACIONAR EN 0111 61,90
013934679 CARRERA*MARTIN,JOSE ANTONIO CL MADRID,   21 SUANCES

20080000001692   -001163-BRY 13/01/2008 0:32:00 39 2 2 3 L EST. ENCIMA ACERA O 0114 61,90
013902055 ARCONADA*LOPEZ,FLORIAL CL LASAGA LARRETA, 25 02 CN TORRELAVEGA

20080000001694   -006781-DMF 13/01/2008 0:40:00 39 2 2 3 L EST. ENCIMA ACERA O 0114 61,90
072137763 REVUELTA*FERNANDEZ,DIEGO BO JAIN,   41 SAN FELICES DE BUELNA

20080000001695   -001971-CYD 13/01/2008 0:42:00 39 2 2 3 L EST. ENCIMA ACERA O 0114 61,90
013928364 IGLESIAS*GUTIERREZ,M. JOSE BO VISPIERES, 23 SANTILLANA DEL MAR

20080000001697   -001984-CTD 13/01/2008 0:50:00 39 2 2 3 L EST. ENCIMA ACERA O 0114 61,90
013646456 REVUELTA*MARTINEZ,ABILIO PU MIJAROJOS, 15 CARTES

20080000001706   -008115-BRT 18/01/2008 11:00:00 39 2 1C 1 G RESERVADO 0114 94,76
013684839 FERNANDEZ*ORTIZ,BIENVENIDA CL JUAN XXIII, 17 02 K TORRELAVEGA

20080000001713 S -006931-AK 18/01/2008 10:00:00 11 2 2 G COND,.CON CASCOS, 0114 94,76
B3926147 TRANSPANIN S.L. CL LAS VIÑAS,  160 CARTES

20080000001714   -002593-FMP 20/01/2008 20:12:00 39 2 1C A L ESTAC. PARTE VIA 0114 94,76
B3949831 TRESTEL CABLEADOS Y TELECOM S.L. AV DEL DEPORTE,  9 02 IZ SANTANDER

20080000001716 S -002402-AM 20/01/2008 20:25:00 39 2 1D 8 G ESTAC. INTERSECC. O 0110 123,81
X5205717N VICTORIA*PATIÑO,DIEGO FERNANDO CL LA AMISTAD, 15 03 D SANTANDER

20080000001719 S -008845-AC 20/01/2008 13:15:00 39 2 2 4 G ESTACIONAR EN 0045 61,90
012777887 GONZALEZ*IBAÑEZ,MONTSERRAT CL OJAIZ, 14 PEÑACASTILLO SANTANDER

20080000001724   -005520-BYN 20/01/2008 1:50:00 39 2 2 3 L EST. ENCIMA ACERA O 0033 61,90
020209560 PEREZ*RUIZ,FRANCISCO CL SAN FERNANDO,  22 SANTANDER

20080000001730   -000000- 20/01/2008 15:25:00 53 2 1 7 G NO OBEDECER LAS 0084 154,50
013906600 LARRALDE*VALDES,JESUS MANUEL AV CAMP-PALENCIA, 85 BJ TORRELAVEGA

20080000001731   -006874-BWY 20/01/2008 19:50:00 38 2 3 5 G EST.OBSTAC.GRAV.CIR 0093 94,76
016246523 HERNANDEZ*JIMENEZ,M BLANCA CL CORO RONDA GARCILASO, 6 01 TORRELAVEGA

20080000001739   -000085-FXS 20/01/2008 19:31:00 39 2 2 4 G ESTACIONAR EN 0110 61,90
X0206897N GASPARINI,STEFANO CL SANTIAGO DE CARTES-EL CARTES

20080000001740   -005189-FNH 20/01/2008 19:40:00 39 2 1-C A G ESTACIONAR EN PASO 0110 94,76
013938749 DIAZ*FERNANDEZ,BORJA PU SIERRAPANDO,  356C BJ B TORRELAVEGA

20080000001741   -004743-CMK 20/01/2008 19:41:00 39 2 1-C A G ESTACIONAR EN PASO 0110 94,76
072143558 PEREZ*PATON,JULIO CL CORO RONDA GARCILASO, 9 TORRELAVEGA

20080000001744   -002991-CTW 21/01/2008 8:00:00 39 2 1C A L ESTAC. PARTE VIA 0034 94,76
013908221 DIEGO DE*SAIZ,JOSE MANUEL CL LA LLAMA, 12 03 IZ TORRELAVEGA

20080000001758   -002521-FVV 23/01/2008 9:05:00 39 2 2 3 L EST. ENCIMA ACERA O 0115 61,90
013925801 CALZADA*ECHANIZ,CARLOS GR JULIO R. DE SALAZAR, 48 09 TORRELAVEGA

20080000001759   -002333-FPL 23/01/2008 16:50:00 39 2 2 4 G ESTACIONAR EN 0034 61,90
013980844 GARCIA*RODRIGUEZ,M. DOLORES BO EL PUENTE - LA PENILLA,  1 3B SANTA MARIA DE CAYON

20080000001770   -003255-BPM 24/01/2008 19:05:00 39 2 1C A L ESTAC. PARTE VIA 0086 94,76
013898952 DIAZ*FERNANDEZ,CECILIA CL TEODORO CALDERON,   18 02 A TORRELAVEGA

20080000001777   -009246-DKJ 25/01/2008 9:50:00 39 2 2 1 G ESTACIONAR EN 0033 94,76

072128309 BARQUIN*PELAEZ,ELSA PU CAMPUZANO,  367 01 D TORRELAVEGA

20080000001785   -007904-DXH 25/01/2008 21:00:00 39 2 2 4 G ESTACIONAR EN 0115 61,90
009285486 GONZALEZ*CARBAJO,VICENTE BO PUENTE ARCE-MINA,  124 01 PIELAGOS

20080000001791   -009352-CHC 29/01/2008 12:00:00 30 2 G EFECTUAR UN CAMBIO 0045 99,04
072137219 GONZALEZ*BUSTILLO,ANA CL HONDAL (SAN PEDRO DE ALFOZ DE LLOREDO

20080000001795 S -001161-AH 31/01/2008 16:00:00 30 2 G EFECTUAR UN CAMBIO 0045 99,04
013927846 DELGADO*LOPEZ,RAFAEL AV MENENDEZ PELAYO,  6 02 D TORRELAVEGA

20080000001804   -004366-DYZ 31/01/2008 19:10:00 39 2 2 3 L EST. ENCIMA ACERA O 0045 61,90
X3695091A CANO*JIMENEZ,MANUEL ALEXANDER CL VARGAS,   51 11 SANTANDER

20080000001814 S -006325-AK 25/01/2008 9:30:00 39 2 1-C 9 G EST. CARGA Y 0033 94,76
A3944239 CANTABRIA BALONCESTO S.A.D. CL JOSE POSADA HERRERA,  4 TORRELAVEGA

20080000001815   -009782-FSC 25/01/2008 9:10:00 39 2 1-C 9 G EST. CARGA Y 0033 94,76
012377526 LAZARO*GARCIA,MARIA TERESA BO LA REGATA-SANTIAGO DE CARTES

20080000001816 S -005506-AP 26/01/2008 20:15:00 39 2 1-C A G ESTACIONAR EN PASO 0061 94,76
013900929 GUTIERREZ*ARROYO,JOAQUIN CL PINTOR VARELA,    9 06 C TORRELAVEGA

20080000001835 S -001336-T 26/01/2008 16:50:00 53 2 1 4 G SEÑALES AGENTE 0108 154,50
072142377 PARAMA*MOREJON,SANTIAGO AV BESAYA, 34 03 D TORRELAVEGA

20080000001836 S -001336-T 26/01/2008 16:52:00 47 2 1 G NO UTILIZAR LA 0108 154,50
072142377 PARAMA*MOREJON,SANTIAGO AV BESAYA, 34 03 D TORRELAVEGA

20080000001840   -004156-FSZ 29/01/2008 8:35:00 39 2 1-C 9 G EST. CARGA Y 0109 94,76
013891894 FERNANDEZ-ESCALANTE*BARCENA,JUA CL SOTO, EL,    4 01 B TORRELAVEGA

20080000001849 S -002954-AP 28/01/2008 12:12:00 39 2 1C A L ESTAC. PARTE VIA 0084 94,76
013887327 RUEDA*JIMENEZ,EUGENIO SANTOS UR TANOS-URB. PRADO STA. ANA, TORRELAVEGA

20080000001871 C -003601-BD 13/02/2008 17:20:00 1292 2-F 01 G ESTAR IMPLICADO EN 0077 99,04
072152010 JIMENEZ*VALDES,JUAN PU SIERRAPANDO, 2 BJ TORRELAVEGA

20080000001883   -005728-CCD 05/02/2008 19:00:00 39 2 1-C A G ESTACIONAR EN PASO 0073 94,76
034966171 VILA*DIAZ,JOSE MANUEL CL LASAGA LARRETA,  3 01 A TORRELAVEGA

20080000001891 S -002230-AS 08/02/2008 8:40:00 39 2 1-C 9 G EST. CARGA Y 0045 94,76
013883619 CASANOVA*MARTINEZ,FERNANDO CL CID,  7 04 E TORRELAVEGA

20080000001914 S -004919-AD 11/02/2008 20:22:00 39 2 2 4 G ESTACIONAR EN 0109 61,90
013798104 BARRIO*BORRAGAN,FRANCISCO CL LA LLAMA, 48 01 TORRELAVEGA

20080000001941   -003264-CSS 11/02/2008 14:05:00 38 2 3 5 G EST.OBSTAC.GRAV.CIR 0045 94,76
G3936175 ANCAR S.C. BO PEREDA LA,  38A SANTANDER

20080000001955   -008133-FGK 29/01/2008 12:10:00 39 2 1-C 9 G EST. CARGA Y 0103 94,76
013889725 GONZALEZ*BOLADO,JAVIER CL EL BOSQUE-VIVEDA,   11 SANTILLANA DEL MAR

20080000001968   -001449-DYK 12/02/2008 12:00:00 39 2 1C A L ESTAC. PARTE VIA 0073 94,76
B3962225 LA PERLA VASCA S.L. BO RUMOROSO-VENTA,     Q9 POLANCO

20080000001976   -005072-FCC 13/02/2008 23:50:00 30 2 G EFECTUAR UN CAMBIO 0071 99,04
X0935809P PASAMISI*PEREZ,ALEXIS CL FALANGE ESPA/OLA,   2 11 SANTANDER

20080000001978 S -004662-S 13/02/2008 11:45:00 38 2 3 5 G EST.OBSTAC.GRAV.CIR 0073 94,76
013896221 LABRADOR*GARCIA,JOSE CARLOS CL LASAGA LARRETA, 32 TORRELAVEGA

20080000002010 SG-005382-H 29/01/2008 16:40:00 39 2 2 4 G ESTACIONAR EN 0104 61,90
003445907 CUESTA*ALBERTOS,MARIA FUENCISLA CL HERRERIA, 21 SEGOVIA

20080000002014   -003989-FJL 29/01/2008 12:55:00 30 2 G EFECTUAR UN CAMBIO 0091 99,04
013853229 DIAZ*GUTIERREZ,JOSE MARIA DS CARANCEJA-DISEM, 9A LA REOCIN

20080000002019 S -006891-AL 30/01/2008 9:50:00 39 2 1-C 9 G EST. CARGA Y 0104 94,76
013889725 GONZALEZ*BOLADO,JAVIER DS VIVEDA-EL BOSQUE,  43 SANTILLANA DEL MAR

20080000002057   -004207-BSM 04/02/2008 17:30:00 53 2 1 8 L ESTACIONAR EN ZONA 0061 49,52
003468184 FADRIQUE*CEREZO,RUBEN CL M VALDECILLA, 4 SUANCES

20080000002065   -009020-CBH 06/02/2008 18:45:00 39 2 2 4 G ESTACIONAR EN 0041 61,90
AI246193 MARTINEZ*BEDOYA,DANIEL PZ LEONOR DE LA VEGA, 3 01 D TORRELAVEGA

20080000002120 S -007630-AP 07/02/2008 6:20:00 39 2 1 C G EST. DELANTE VADO 0102 94,76
013938167 FEIJOO*ZABALA,JOSE ANGEL PU SIERRAPANDO,  326B BJ G TORRELAVEGA

20080000002148   -006248-DYS 03/02/2008 21:20:00 38 2 3 5 G EST.OBSTAC.GRAV.CIR 0082 94,76
013984043 GONZALEZ*REY,OSCAR CL JUAN XXIII, 24 02 C TORRELAVEGA

Total número multas: 129.
Total importe: 11.284,68.

Torrelavega, 14 de marzo de 2008.–El tesorero,
Casimiro López García.
08/3783


